QURATICA (3,
e s

By

COMUNE DI SALERNO
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

coPlA Num. 687

OGGETTO: 90° GIRO D'ITALIA - PROVVEDIMENTI
{ Pro. N. 2007/700)

L'anno duemilasette addi sedici del mese di Maggio, alle ore 11:30 , in SALERNOQ e nella sala delle
adunanze de! Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZC
AVOSSA EVA

BREDA ROBERTO
CALABRESE GERARDOQ
CONFORTI LUCIANO

DE MAIC DOMENICO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNC
MARAIO VINCENZQ
PEPE CARMINE
PICARONE FRANCESCO
VALIANTE GIANFRANCO

(U oYXV |D|>|0O

Presiede 'adunanza DE LUCA VINCENZQ Sindaco, partecipa alla seduta il Segretaric Generale
SALVATORE FAUSTO.

i Presidente, riconosciuta la legalita dell’adunanza, sentito il relatcre DE LUCA VINCENZO, chiusa
la discussione, pone in votazione, per l'approvazione, la proposta formulata dal dirigente sottoscrittare della
regolarita tecnica integralmente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi dell'art. 49
comma | del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 96 dello statuto comunale.

La votazione ha dato il seguente risultato:
Unanimita espressa in forma palese.
I contributo & determinato in € 90.000,00 per autonoma decisione della Giunta Comunaie.

il Presidents pcne in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita della delibera.
La votazione, esprassa nelle forme di legge, ha dato il seguente risultato:
Unanimita espressa in forma palese.
Del che & verbale

F.to IL SEGRETARIO GENERALE F.to IL PRESIDENTE
SALVATORE FAUSTO DE LUCA VINCENZO



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso

che I'Amministrazione Comunale ha fornito gli indirizzi, per via breve,
delle iniziative da realizzarsi nel corso dell’anno 2007; .

che con delibera di G.M. n. 560 del 20/04/07 I'A.C. ha disposto di
accogliere la richiesta avanzata RCS Sport S.p.A con sede in Via Solferino 28,
Milano, per la realizzazione della manifestazione <Giro d’Italia >, gara ciclistica
professionistica, da tenersi il giorno 16 maggio p.v.;

Considerato che la storica manifestazione nata nel 1909 & una
manifestazione di rilievo internazionale;

che RCS Sport S.p.A. & l'organizzatore dell’evento;

Che I'A.C. ha concordato con RCS Sport le condizioni della collaborazione
cosi come specificato nella convenzione allegata che della presente forma parte
integrante e sostanziale;

che per le attivita svolte da RCS a favore dell’A.C., la stessa si impegna a
corrispondere ad RCS la somma specificata sul frontespizio della presente;

Visto che il Direttore del Settore AA.GG. esprime parere favorevole in
ordine alla regolarita tecnica della presente proposta ai sensi dell’art. 49 dei
D.Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

1) Approvare lo schema di convenzione allegato alla presente.

2) Concedere un contributo economico nella misura riportata sul frontespizio
della presente deliberazione che verra liguidato con successivo provvedimento
a presentazione di regolare documentazione delie spese.

3) Mandare all’Ufficio Sport e Tempo Libero per i provvedimenti di competenza.

Compgnears o Birios @l Precten 2 Sulerno, ad
senst dal'TT. w3 com@me ¥ Digs 134180 s LY

i iy o
SETTORE  Ad.4L .
to per la regolaritd *ecnica, seconde Parcre fxverewaie : e lauirri i
sarere espresso nclla narte parrativa m ato, { « ? mﬂ?‘:v:’:“:ﬁ*f?!?ﬂgﬁ del
ia presenta proposta di deliberaricne P ! ,.:T T N ‘:ﬂ;q ,
T Ay BIRIGENTE LSRG, s T e wemion e

sonrnhife oo,




